ihned po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

3.3. Předmětné plnění dle této smlouvy bude poskytovatelem plněno do 2 měsíců od podpisu této 
smlouvy.

4. Cena plnění

4.1. Příjemce se zavazuje zaplatit za předmět plnění níže uvedenou cenu. Cena činí 
celkem 120.000,- Kč bez DPH (slovy: stodvacet tisíc korun českých). Sazba daně z přidané 
hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4.2. Uvedená cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré služby nutné k provedení předmětu 
plnění v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Do sjednané ceny jsou dále zahrnuty veškeré